索引号：
11220000013544357T/2022-

05183
分类： 工业、交通;批复

发文机关： 吉林省人民政府 成文日期： 2022 年 11 月 10 日

标题：
吉林省人民政府关于白山至临江等 3 个高速公路 PPP 项目实施方案的批

复

发文字号： 吉政函〔2022〕63 号 发布日期： 2022 年 11 月 14 日

吉林省人民政府关于白山至临江等

3 个高速公路 PPP 项目实施方案的批复

吉政函〔2022〕63号

省交通运输厅：

  你厅《关于报请批准白山至临江等 3 个高速公路 PPP 项目实施方案的请

示》（吉交规划〔2022〕339 号）收悉。经研究，现批复如下：

  一、同意《白山至临江高速公路、抚松至长白高速公路松江河至长白段及

长春都市圈环线高速公路伊通至公主岭至农安段 PPP 项目实施方案》。

  二、你厅要依据实施方案做好项目采购、执行、监管和移交工作，严格按

照相关法定程序组织实施。

  特此批复。

吉林省人民政府
2022 年 11 月 10日

  （此件公开发布）